[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

[image: image2.jpg]

Ofício nº 484/2023/CMLD
Lima Duarte, 11 de outubro de 2023.

Excelentíssima Senhora
Elenice Pereira Delgado Santelli
Prefeita do Município de Lima Duarte - MG

Assunto: Encaminhamento de Autógrafo.

Exma. Sr.ª Prefeita,
Dirijo-me a Vossa Excelência para comunicar que esta Casa Legislativa, na Reunião Ordinária ocorrida em 09 de outubro de 2023, aprovou o Processo Legislativo nº 82/2023, referente ao Projeto de Lei Ordinária nº 24/2023, de autoria do Vereador Fábio Pereira Vieira , que “Altera a Lei Ordinária nº 1.825/2016”.
Aproveito a oportunidade para reiterar protestos de estima e consideração.

Fábio Pereira Vieira
Presidente da Câmara Municipal de Lima Duarte
Praça Nominato de Paiva Duque, nº 15 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 99863-4627
http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]